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Zahradna chatka typ 940 - 395 x 295 cm

V cene chatky su: Stre$na perodrazka 19 mm, okno 60/75cm a dvere s rozmerom 75/175cm.

Cena chatky 28 mm:
Montaz chatky:
Finsky Sindel Katepal:
Montaz krytiny:

Celkom vratane DPH 20%:

Moznost’ doobjednat’:

Chatka zo zrubu 44mm:
Naterové hmoty na exteriér:
Podlaha 19mm:

Montaz podlahy:

Priplatok za okenice k oknu 60/75:
Kotviaca sada:

Oplechovanie okrajov strechy:

Montéz oplechovania okrajov strechy:

Cennik platny od 04.09.2023

2004 €
432 €
346 €
164 €

2946 €

2574 €
186 €
306 €
138 €
55 €
37 €
109 €
59 €

Rozmery chatky su vratane
presahu stien 10 cm

Podorys chatky:
3.950

3750

2.750

2950

Okno 60/75 Dvere 75(175




